

KB møde på Teams d. 1. juli 2020.

Bordet Rundt.

Maribo:

Genåbningen er foregået stille og roligt. Der er kritiske der stadig arbejder hjemme. Det opleves at der møder mange i afdelingerne men til frokost er der meget afstand.

Næstved:

Genåbningen forløber stille og roligt, der er forskel på hvordan der mødes ind, der er stadig en del der er hjemme og nogen der møder ind to dage om ugen. Visiteret tidsbestilling er ikke åbnet endnu, men når det sker er det flyttet til Toldbuen 1. Der er kommet en del nye medarbejdere til husene. Der har været et enkelt jubilæum. Der opleves udfordring med rengøring, men fra i dag skal alle medarbejdere selv melde ind til Bygningsstyrelsen hvis der er fejl eller mangler.

Køge:

Genåbningen sker individuelt fra kontor til kontor, der må maks være mellem 4 til 7 i hvert kontor. Der er stadig en del der arbejder hjemmefra. Der har været møde Toldudvalget med deltagelse af Anette Albrechtsen hvor der har været en snak omkring arbejdstid. Der blev også talt omkring uddannelse.

Bornholm:

Roskilde:

Genåbningen i Gældsstyrelsen foregår som planlagt, der er mødt ind i 3 tempi og de sidste møder ind i morgen. Der mødes ind på fuld tid, der er ikke øget mulighed for hjemmearbejde. Der er modtaget mange henvendelser omkring hjemmearbejde, da der opleves stor forskel i den samlede skatteforvaltning. I Vurderingsstyrelsen er der en mere lempelig tilgang til hjemmearbejde. Der er to jubilæer i dag. Tillægsforhandlingerne har givet gode tilbagemeldinger fra Vurderingsstyrelsen, knap så mange fra Gældsstyrelsen. Gældsstyrelsen oplever ifm. genåbningen at der stadig er udfordringer med rengøring og sprit. Der har været valg, Susanne Brixum, Frank Thor, Lene Höilund og Jette Quaade er valgt som TR.

Høje Tåstrup:

Der har været valg, Henrik Lüthje, Henrik Møller, Jan Magnusson og Morten Dannemann er blevet valgt som TR. Der starter nye medarbejdere i huset, dog i huset på Engelholm Alle. Samtidig er der flyttet ca. 4

enheder + det løse fra Helgeshøj Alle til Engelholm Alle 1. Det opleves som om mange stadig arbejder hjemmefra.

Fredensborg:

Der er opmærksomhed på at alle værnemidler er i bygningen, der opleves generelt ikke problemer med genåbningen. Der opleves at rengøring ikke tørrer borde af alle steder, de forventer at vi selv rengør borde. Der er slået stilling til UDIR MIV til Fredensborg op, tidligere UDIR har fået andet arbejde. Der er stillingsopslag til Frederikssund, fristen er udløbet 30.06.2020. Der er allerede 2 funktionsledere til Frederikssund. Der har ikke været afholdt valg endnu, men der forventes en elektronisk afstemning i starten af juli.

Skattestyrelsen:

Dialogmøde med Kenneth Joensen i sidste uge for at tage temperaturen. Han har selv mødt ind hver dag efter genåbningen. Der er en UDIR stilling der skal genbesættes i StS.

Gældsstyrelsen:

Der opleves på tværs en forskel på oplevelsen med at møde ind ved genåbningen, fra stor glæde til utryghed. Der sker en omorganisering af telefonopgaven så den primært varetages fra Roskilde og Tønder, omorganiseringen sker pr. 1-10-2020. I Roskilde bemandes opgaven med de ca 55, der har opgaven i dag. I Tønder primært ved nyrekruttering. Der skal som udgangspunkt ansættes 240 medarbejdere over hele Gældsstyrelsen for at nå måltal i 2020.

Vurderingsstyrelsen:

Det nye system kører som planlagt og der testes.

Toldstyrelsen:

Der er stillingsopslag på UDIR og kontorchef i forretningsprocesser.

Eventuelt:

Sammenlægning af kredse sker ved kongressen, Henrik tager kontakt til Niels Gyrsting og Ole P og får lavet en køreplan for sammenlægningen, her både i forhold til tidsrammer og stillerlister til kongressen. Der skal efterfølgende ses på møderække og i forhold til hvor mange der skal mødes til de kommende KB møder.

Næste møde er lige nu fysisk møde i Roskilde d. 13. august, der ændres til et Teams møde.